生徒・保護者様各位

2015年 9月 3日

田進ゼミ塾長 木暮

英検とりましたか!!
「英検対策講座」

  日頃より本校にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。さて、10 月の英検が近づいて

きました。田進ゼミとしては今年開催した第 1回も大好評だった「英検講座」を開催します。

 英検を取得することの第一の目標は、英語力をつけることにあります。しかし、英検はそれだけではなく、取

得した級により、入試における内申点加算や英語科目の単位認定が認められています。

 高校受験にプラスになるのは英検・数検・漢検いずれも 3級以上です。中 3受験生にとっては 10月の試

験が入試願書に間に合う最後のチャンスとなります。是非この機会に英検にチャレンジしてみてください。

※自分で勉強できる人は本講座の受講は必要ありません。「勉強の仕方が分からない」、「どのくらい、どの

ペースで勉強したらいいのか分からない」、「ちょっとした英検のテクニックを知りたい、身につけたい」、、、

このような悩みをお持ちの方はお申込み下さい。

田進ゼミ合格率(2014 年度)

4 級：100％（2014 年度一般合格率 69.5％）

3 級：88,8%（2014 年度一般合格率 54.6％）

準 2 級：50％（2014 年度一般合格率 34.7％）

講座実施日時

 第 1回 9/12(土) / 第 2回 9/19(土) / 第 3回 10/3(土)

※英検 3級と準 2級は 1次試験合格後、2次試験対策を実施致します。

時間帯

クラス授業 80分 全 3回

英検 4級・3級講座 13：00～14：20

英検準 2級講座 11：00～12：20

実施校舎

英検 4級講座（雪谷校） / 英検 3級講座（久が原校） / 英検準 2級講座（池上校）

授業料(1講座)

英検 4級講座  3,000 円（外部生 5,000円）

英検 3級講座  4,000 円（外部生 6,000円）

英検準 2級講座 4,000 円（外部生 6,000円）

個別指導をご希望の方は「試験対策個別（在校生割引・卒業生割引あり）」をお申し込み下さい。

 ※料金をお支払につきましては、通常授業料に加えてのご請求となります（10 月分を予定しております）。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

田進ゼミ久が原校 03-5748-2927 担当：黒澤

――――――――――――――――――――――キリトリセン―――――――――――――――――――――

「英検対策講座」申込書         締切：9 月 11 日(金)

◎生徒氏名：              （所属校舎：        学年：     ）

下記の講座を受講します。（希望の講座講座名に☑を入れて下さい）

□英検 4 級講座    □英検 3 級講座    □英検準 2 級講座